
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

03. Ж.сШУ N, jltfs

О согласовании направления
стимулирования 

органов
средств
территориальных 
исполнительной власти города 
Москвы на мероприятия по 
благоустройству 
территорий района в 2024 году

дворовых

В Правительства
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы», рассмотрев письмо главы управы района 
Восточное Дегунино от 28.11.2024 года за № 5-7-1306/24,

Москвысоответствии с постановлением

Совет депутатов решил:

Согласовать направление средств стимулирования территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы на мероприятия по 
благоустройству дворовых территорий района Восточное Дегунино в 2024 году 
согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 
внутригородского муниципального образования 
Восточное Дегунино в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в управу района Восточное Дегунино 
города Москвы, в префектуру Северного административного округа города 
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 
Москвы в течение трех дней со дня принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

1.

муниципального округа

'• -



2

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - 
Восточное Дегунино в городе Москве О. А. Морозова.

муниципального округа

Глава внутригородского
муниципального образования 
муниципального округа Восточное" ' “ ~ 
Дегунино в городе Москве О.А. Морозов



3

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Восточное Дегунино в городе Москве 
от 03 декабря 2024 года № 12/1

Мероприятия
по благоустройству дворовых территорий в 2024 году 

за счет средств стимулирования территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы

Ориентировочная 
стоимость работ 

( РУб.)
п/п Адрес объекта Виды работ:

Установка ИДН -1 шт. 
Установка дорожных знаков - 
4 шт.

ул. Дубнинская, 
д.ЗбА1 39 892,42

ул. Дубнинская, 
Д-12

"Установка ИДН - 2 шт.
2 74 964,84

ул. Дубнинская, 
д.14, корп.5

Установка дорожных знаков - 

8 шт.3 39 892,42

ул. Дубнинская, 
Д.14Б

Установка ИДН - 1 шт.
4 39 892,42

ул. Дубнинская,
Д.8А

Установка дорожных знаков - 

4 шт.5 74 964,84

269 606,93ИТОГО


